
ZARZĄDZENIE Nr 286/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 05.02.2018 r.

w sprawie powołania członków Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania                             
o Niepełnosprawności w Krakowie

Na podstawie art. 91 i art. 92 ust.1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j.: Dz. U. z 2017 r., poz. 1868, z 2018 r. poz. 130), art. 6 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t.j.: Dz. U. z 2016 r.,                    
poz. 2046, z 2017 r. poz. 777, 935, 1428, 2494, z 2018 r. poz. 138) oraz § 18 ust. 1 i ust. 3 rozporządzenia 
Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 lipca 2003 r. w sprawie orzekania 
o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności (t.j.: Dz. U. z 2015 r.,  poz. 1110, z 2017 r. poz. 1541) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się członków Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania                                         
o Niepełnosprawności w Krakowie, w składzie:

1. SEKRETARZ:

 Anna Belczyk

2. LEKARZE:

1)  Bożena Antosik – Lis
2)  Barbara Czaja
3)  Dorota Drożdż
4)  Aleksandra Gergont
5) Bartłomiej Gwoździewicz
6)  Łukasz Hapek
7)  Magdalena Kolibska
8)  Marek Kuliś
9)  Artur Kuzaj
10)  Barbara Latała
11)  Andrzej Lipiarz
12)  Ewa Marek
13)  Anna Mielec – Gąsior
14)  Tomasz Niemiec
15)  Sebastian Nowak
16)  Halina Ozdoba
17)  Małgorzata Steczkowska 
18)  Kazimiera Straszak
19)  Tomasz Straszak
20)  Anna Świerczyńska
21)  Sławomira Traczyńska



3. PSYCHOLODZY:

1)  Ewa Gajdzińska
2)  Irena Kołaczkowska
3)  Katarzyna Kuliberda
4)  Joanna Malinowska
5)  Mirosława Gąsiorowska
6)  Małgorzata Natanek
7)  Elżbieta Piwowarska
8)  Magdalena Ryszka
9)  Anna Stefańska – Such
10)  Dominika Żmigrodzka

4. PEDAGODZY:

1) Ewa Solecka – Florek
2) Alicja Kołaczkowska

5. DORADCY ZAWODOWI:

1)  Barbara Augustyńska - Czerw
2)  Mirosława Gąsiorowska
3)  Joanna Jaworowska – Sroczyńska
4)  Alicja Kołaczkowska
5)  Irena Kołaczkowska
6)  Katarzyna Kuliberda
7)  Anna Motyka
8)  Małgorzata Natanek
9)  Magdalena Ryszka
10)  Ewa Solecka - Florek
11)  Anna Stefańska - Such
12)  Agata Szymańska
13)  Martyna Ząbczyńska

6. PRACOWNICY SOCJALNI:

1)  Aneta Biel
2)  Katarzyna Biela
3)  Agnieszka Cegielska
4)  Joanna Jaworowska - Sroczyńska
5)  Beata Kania
6)  Bożena Karcz
7)  Katarzyna Kaszyńska
8)  Dominika Kołodziejczyk - Ziarko
9)  Bogusława Korzeniowska – Jamroz
10)  Ewa Kramarz
11)  Anita Łyżwa
12)  Iwona Mazur
13)  Anna Motyka



14)  Jolanta Piwowar
15)  Ewa Solecka - Florek
16)  Marta Stanuch – Pabian
17)  Barbara Tomczak
18)  Elżbieta Wilk
19)  Krystyna Wójcik
20)  Martyna Ząbczyńska

§ 2.   Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Powiatowego Zespołu 
do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Krakowie, funkcjonującemu w strukturze Biura 
ds. Osób Niepełnosprawnych Urzędu Miasta Krakowa.

§ 3. Powołani członkowie Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o 
Niepełnosprawności w Krakowie wykonują czynności określone w odrębnych przepisach na 
podstawie zawartych indywidualnie umów i pobierają z tego tytułu wynagrodzenie.

§ 4.  Członków Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności 
w Krakowie powołuje się na czas nieokreślony.

§ 5.  Traci moc zarządzenie Nr 905/2017 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 12 
kwietnia 2017 r. w sprawie powołania członków Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania                                     
o Niepełnosprawności w Krakowie.

§ 6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 
1 lutego 2018 r.


